
 
Visuotinio asociacijos Vilniaus jachtklubas narių susirinkimo protokolas  

 
 
Vilnius, Vytenio g. 6                                                                    2017.02.24. 
 
Pradžia: 18:00. 

Darbotvarkė: 
1. VJ komandoro pranešimas (L. Baublys). 
2. Delegatų į Lietuvos buriuotojų sąjungos suvažiavimą 2017 03 11 rinkimas. 
3. Kiti klausimai, diskusijos. 
  

 2017 metų vasario 23 dienai Vilniaus jachtklube užregistruoti 64 nariai. Apie ataskaitinio rinkiminio 
susirinkimo vietą, laiką ir darbotvarkė visiems jachtklubo nariams buvo pranešta elektroniniu paštu, 
telefonu, skelbimais jachtklubo patalpose ir jachtklubo internetiniame tinklalapyje 
www.vilniausjachtklubas.lt. Susirinkimo sekretoriate užregistruota, kad dalyvauja 42 Vilniaus 
jachtklubo nariai. Yra 1/2 kvorumas. Dalyvių sąrašas pridedamas. 
 Išrenkama balsų skaičiavimo komisija. Pasiūlyta: Mantas Klimantavičius ir Kęstutis Jurevičius. 
Balsuota: už - 38 , prieš – 0, susilaikė – 3. 

 Išrenkamas susirinkimo sekretorius: Vygantas Stankus.  Vienbalsiai: už - 42, prieš–0, susilaikė – 0. 
 Tvirtinama darbotvarkė.   Kitų pasiūlymų nėra. Balsuojama: už - 42, prieš – 0, susilaikė – 0. Priimta 
vienbalsiai. 

 
1. Pranešėjas komandoras L.Baublys: pristatė teisininko komentarus apie naujus LBS įstatus. Iš 
esmės nauji įstatai silpnina klubų veiklą, įtaką, pozicijas LBS. 
Pasisakė Andrius Končius: iš esmės susiginčijo du teisininkai, reikia pritarti naujai įstatų redakcijai. 
Pasisakė Aidas Pivoriūnas: pasiūlė rinkti delegatus ir formuoti bendrą nuomonę. 
Pasisakė Mantas  Klimantavičius: dėl LBS įstatų yra nusiųstos pastabos dėl Tarybos rinkimų 
tvarkos. 
Vyko diskusija dėl naujų LBS įstatų. Pasiūlyta išrinktiesiems delegatams kartu su VJ Valdyba 
suformuoti pasiūlymus dėl naujų įstatų ir nario mokesčio LBS ir pateikti juos svarstymui LBS 
Tarybai iki nustatyto termino vasario 26 dienos. Atsakingas – Linas Baublys. 
2. Dėl delegatų rinkimų. Pasiūlyta išrinkti delegatais su atitinkamu balsų skaičiumi: 
 
Delegatas  
Stanislovas Butkevičius  10 
Viktoras Onačko  13 
Romas Janušauskas  10 
Algirdas Umbrasas  10 
Arūnas Kuras   10 
Vygantas Stankus  10 
 
Pasiūlyta balsuoti už visą sąrašą. Balsuota: už - 40 , prieš – 0, susilaikė – 2. Delegatai pagal 
aukščiau pateiktą sąrašą su atitinkamu balsų skaičiumi išrinkti. 
3. Bendru sutarimu susirinkimas baigiamas 20:30. 
 
 
 
Susirinkimo Pirmininkas  Linas Baublys 
 
 
 
Susirinkimo sekretorius  Vygantas Stankus 
 
 
 


